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POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
 

  
  
  
   

KS "AGROS" ZAMO ŚĆ 
  

     
     
   

Protokół 
  

     
         Turnieju Kwalifikacyjnego Juniorów Młodszych  

 

 

   
   

w Łucznictwie na rok 2013 
  

     
            
  Przeprowadzonych w dniach 11-12 maja 2013 r. na sta dionie sportowym O środka 

Sportu i Rekreacji w Zamo ściu , ul. Królowej Jadwigi 8 

 

   
            
  Obsada s ędziowska:         
  Sędzia Główny:  Mozer Leszek  Kielce kl.P M/2/5  
  Komisja Techniczna:         
  Przewodniczący:  Abucewicz Henryk  Nowa Ruda kl.I A/6/294  
          
          
         
  Kier. Strzelań:  Olszewski Marek  Lublin kl.I   
  Komisja Klasyfikacyjna:        
  Przewodniczący:  Barwiński Andrzej  Zamość kl.I B/9/121  
         
         
         
         
  Łącznicy:  5 osób     
  Obsługa Komputerowa: Teterycz Piotr      
           
  Delegat PZ Ł   Pater Henryk  Bydgoszcz    
           
  Opieka medyczna:  Kaszuba-Nowak Eliza - dypl. Pielęgniarka     
         

      
 
      

          
 
 

      ZAMOŚĆ 11-12.05.2013 r.   
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TURNIEJ 
KWALIFIKACYJNY 

JUNIORÓW MŁODSZYCH 
W ŁUCZNICTWIE 

 

 
 

 

   

  Wyniki      

       

  Juniorzy młodsi        
 

Miejsce Nazwisko i Imi ę r. ur. Klub 70m  60m 50m 30m Razem 10 X 
1 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka 301 316 316 341 1274     
2 Pietrusi ński Ludwik 96 Łuczniczy Marymont Warszawa 282 313 307 327 1229     
3 Bujarski Adam 96 KS Stella Kielce 298 292 300 330 1220     
4 Głuszek Przemysław 96 UKS Dziesiątka Jaworze 287 296 303 333 1219     
5 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz  291 309 287 328 1215     
6 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz Bydgoszcz 290 299 294 331 1214     
7 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 285 302 288 324 1199     
8 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 281 303 289 322 1195     
9 Pawłowski Robert 97 UKS Piątka Zgierz 292 284 288 330 1194     

10 Wasio Sebastian 97 UKS Sport Tramp Jarosław 267 312 293 319 1191     
11 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów 277 285 302 325 1189     
12 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów 280 283 298 326 1187 27 4 
13 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 295 304 262 326 1187 26 9 
14 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 279 294 281 331 1185     
15 Kencki Marek 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 266 309 278 323 1176 30 7 
16 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 281 309 263 323 1176 23 5 
17 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 283 286 270 329 1168     
18 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 259 288 280 330 1157 22 8 
19 Niedźwied ź Maciej 97 UKS Talent Wrocław 269 284 276 328 1157 22 3 
20 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 284 294 260 313 1151     
21 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 267 286 278 316 1147     
22 Banaczek Konrad 96 KS AGROS Zamość 267 295 268 314 1144     
23 Słowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 280 301 260 299 1140 32 10 
24 Gorczyca Sławomir 97 ŁKS Radom 283 280 263 314 1140 20 5 
25 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 269 303 258 307 1137     
26 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 272 284 273 306 1135     
27 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław 275 278 257 321 1131 24 6 
28 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 259 276 281 315 1131 20 7 
29 Klata Kacper 97 LKS Mazowsze Teresin 252 271 289 311 1123     
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30 Doberski Dominik 96 LKS Łucznik Żołędowo 264 273 265 318 1120     
31 Korneluk Przemysław 96 KS AGROS Zamość 277 287 250 302 1116     
32 Matejko Maciej 97 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 234 275 285 321 1115     
33 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka 269 271 258 314 1112     
34 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 264 277 260 308 1109     
35 Biskup Damian 96 UKS Sokół Brzoza 254 266 289 296 1105     
36 Bryś Wojciech 96 ŁKS Sagit Humniska 266 283 251 302 1102 26 6 
37 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 235 276 271 320 1102 17 6 
38 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 245 263 270 320 1098     
39 Siwoń Jakub 97 UKS Sport Tramp Jarosław 250 269 273 298 1090     
40 Tikwi ński Patryk 96 ULKS Zryw Dobrcz  269 268 270 275 1082     
41 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 272 274 243 291 1080     
42 Szyszko Maciej 97 KS Społem Łódź 250 248 246 327 1071     
43 Kubala Szymon 97 UKS Dziesiątka Jaworze 229 270 255 305 1059     
44 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 238 251 246 320 1055     
45 Tobolewski Łukasz 96 ULKS Zryw Dobrcz  236 265 256 296 1053     
46 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 234 286 233 298 1051     
47 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 218 259 256 308 1041     
48 Kowalczys Hubert 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 234 262 239 304 1039     
49 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 246 243 248 301 1038     
50 Wyszkowski Mikołaj 96 UKS Puszcza Supraśl 246 268 219 290 1023     
51 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice Kije 238 246 242 293 1019     
52 Zwardo ń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 207 230 254 306 997     
53 Pepasiński Przemysław 96 KS Stella Kielce 210 270 232 280 992     
54 Zalewski Michał 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 210 248 238 293 989 29 3 
55 Mędrek Damian 96 ŁLKS Karima Prząsław 217 254 225 293 989 9 4 
56 Traczewski Patryk 96 ŁKS Radom 197 242 235 293 967     
57 Ryters Kajetan 96 KS Drukarz Warszawa 195 250 226 288 959     
58 Jeznach Arkadiusz 96 KS ROKIS Radzymin 182 248 218 306 954     
59 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 228 231 200 278 937     
60 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław 203 194 264 262 923     
61 Czajkowski Michał 96 KS Drukarz Warszawa 210 222 200 286 918     
62 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 173 224 199 308 904     
63 Plekaniec Dawid 97 LKS Łucznik Żywiec 91 171 116 199 577     
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TURNIEJ 
KWALIFIKACYJNY 

JUNIORÓW MŁODSZYCH 
W ŁUCZNICTWIE 

 

 
 

 
   

  Wyniki      

       

  Juniorki młodsze        
 

Miejsce  Nazwisko i Imi ę r. ur. Klub 60m  50m 40m 30m Razem 10 X 
1 Chrostowska Maria 96 Łuczniczy Marymont Warszawa 311 324 320 336 1291     
2 Kwiecie ń Aleksandra 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 289 304 312 326 1231     
3 Kopaczy ńska Aleksandra  97 KŁ Chrobry Głuchołazy 296 313 290 326 1225 37 8 
4 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce 299 301 306 319 1225 33 9 
5 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 296 329 291 297 1213     
6 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 283 311 290 322 1206     
7 Biczak Kamila 97 KS AGROS Zamość 274 308 292 319 1193     
8 Forgiel Anna 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 250 296 305 332 1183 34 10 
9 Galez Laura 96 OSŁ Strzelec Legnica 277 300 278 328 1183 21 5 

10 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce 274 285 297 322 1178     
11 Kamińska  Paulina 97 ULKS Sokole Oko Wadowice 280 277 284 326 1167     
12 Śmiałkowska Magdalena 97 KS Społem Łódź 289 284 279 313 1165     
13 Szor Magdalena 96 KS Społem Łódź 292 287 281 304 1164     
14 Sławińska  Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 268 290 295 308 1161     
15 Dolska Stanisława 96 UKS Victoria Ścinawka 252 287 303 318 1160     
16 Makowska Agnieszka 96 KS AGROS Zamość 274 290 287 307 1158     
17 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka Kraków 277 299 268 307 1151     
18 Banel Monika 97 UKS Hubal Białystok 259 283 280 302 1124 21 1 
19 Domańska Dominika 97 KS AGROS Zamość 289 299 252 284 1124 16 8 
20 Maciągowska Małgorzata 97 LKS Mazowsze Teresin 270 299 279 272 1120     
21 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 275 264 270 298 1107     
22 Hejne  Natalia 96 UKS Sokół Brzoza 277 276 267 284 1104     
23 Rybczyńska Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 256 277 268 302 1103     
24 Wójcik Izabela 96 ULKS Włoszczowice Kije 274 254 260 306 1094     
25 Pyziak Kinga 97 KS AGROS Zamość 253 263 266 307 1089     
26 Marcinkiewicz Alicja 96 UKS Sport Tramp Jarosław 265 297 246 278 1086     
27 Kisielewska Wiktoria 97 KS ROKIS Radzymin 248 273 257 306 1084     
28 Jastrz ębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 239 269 284 287 1079     
29 Glass Katarzyna 97 KS Płaszowianka Kraków 262 278 246 289 1075     
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30 Łastówka Klaudia 96 KS AGROS Zamość 237 261 268 298 1064     
31 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 234 262 282 285 1063     
32 Grzymek Zuzanna 97 LKS Łucznik Żywiec 219 264 280 296 1059     
33 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 246 251 265 294 1056     
34 Okrzesik Paulina 96 LKS Łucznik Żywiec 221 286 254 287 1048     
35 Targosz  Edyta 97 ULKS Sokole Oko Wadowice 248 273 250 270 1041     
36 Śleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 243 258 236 292 1029     
37 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 241 268 257 261 1027     
38 Wodyk Milena 97 KS AGROS Zamość 225 256 250 287 1018     
39 Strzebo ńska  Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 234 273 242 265 1014     
40 Kuśnierz Dagmara 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 227 265 237 277 1006     
41 Gorczyca Agnieszka 97 OSŁ Strzelec Legnica 213 281 234 277 1005     
42 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 227 245 218 287 977     
43 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 152 302 266 246 966     
44 Augustyniak Klaudia  97 KS Boruta Zgierz 203 262 211 284 960     
45 Trojnar Angelika 96 LKS Łucznik Żywiec 212 220 218 276 926     
46 Leszczyńska  Magdalena 97 LKS Łucznik Żołędowo 201 229 236 258 924     
47 Darul Dominika 97 KS AGROS Zamość 208 272 224 218 922     
48 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 207 216 221 245 889     
49 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 198 233 186 271 888     
50 Brewczy ńska Iza 97 KS AGROS Zamość 210 253 143 265 871     
51 Brewczy ńska Agata 97 KS AGROS Zamość 127 228 173 250 778     
52 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 160 139 138 258 695     
53 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 115 130 193 223 661     
54 Strzelecka Joanna 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 187 209 32 0 428     
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TURNIEJ 
KWALIFIKACYJNY 

JUNIORÓW MŁODSZYCH 
W ŁUCZNICTWIE 

 

 
 

 
   

  IORFITA      

       

  Juniorzy młodsi        
 

 

poz Nazwisko imię ru.  Klub Miasto elim w/32 1/32 w/16 1/16 w/8 1/8 w/4 1/4 w/2 1/2 w/FIN FINAŁ 

1 Banaszak Jakub 96 BKS Bydgoszcz Bydgoszcz 1214 74 6 110 6 113 5 84 6 127 6 134 6 
2 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1274 0 0 125 6 105 6 104 7 107 6 135 5 
3 Pietrusi ński Ludwik 96 Łuczniczy Marymont Warszawa 1229 81 6 103 7 85 6 102 6 124 4 0 0 
3 Kotlarz Kajetan 97 UKS Talent Wrocław 1187 104 6 124 6 135 7 129 6 99 2 0 0 

5 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 1151 72 6 131 6 127 6 127 5 
 6 Szyszko Maciej 97 KS Społem Łódź 1071 108 5 77 6 114 6 97 2 
 7 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 1195 94 6 128 6 104 6 97 1 
 8 Niedźwied ź Maciej 97 UKS Talent Wrocław 1157 79 6 116 6 127 6 70 0   
 9 Bujarski Adam 96 KS Stella Kielce 1220 79 6 119 6 123 5 

  10 Głuszek Przemysław 96 UKS Dziesiątka Jaworze 1219 102 6 130 6 127 5 
  11 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 1199 103 7 123 6 123 5 
  12 Wojciechowski Wiktor 96 ULKS Zryw Dobrcz  1215 77 6 71 6 126 3 
  13 Pawłowski Robert 97 UKS Piątka Zgierz 1194 78 6 73 6 100 2 
  14 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 1168 75 6 97 6 101 2 
  15 Majka Marcin 96 SKS Piast 25 Rzeszów 1189 80 6 104 7 106 1 
  16 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 1176 78 6 126 6 73 0   
  17 Załuski Filip 97 LKS Mazowsze Teresin 1185 95 6 109 5 

   18 Doberski Dominik 96 LKS Łucznik Żołędowo 1120 86 6 112 5 
   19 Podolak Jakub 97 SKS Piast 25 Rzeszów 1187 116 7 125 4 
   20 Barzyc Adrian 96 LKS Mazowsze Teresin 1157 93 6 119 4 
   21 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 1135 122 5 121 4 
   22 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka 1112 127 6 123 4 
   23 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 1102 98 6 125 4 
   24 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 1055 105 6 111 4 
   25 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1137 121 6 131 3 
   26 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 1098 129 7 101 2 
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27 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 1038 115 6 92 2 
   28 Banaczek Konrad 96 KS AGROS Zamość 1144 120 7 95 1 
   29 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1109 97 6 98 1 
   30 Wasio Sebastian 97 UKS Sport Tramp Jarosław 1191 105 7 68 0     
   31 Gorczyca Sławomir 97 ŁKS Radom 1140 101 6 71 0 
   32 Bryś Wojciech 96 ŁKS Sagit Humniska 1102 107 6 68 0 
   33 Słowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 1140 114 5 

     34 Siwoń Jakub 97 UKS Sport Tramp Jarosław 1090 122 5 
     35 Kencki Marek 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 1176 109 4 
     36 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 1147 109 4 
     37 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław 1131 110 4 
     38 Korneluk Przemysław 96 KS AGROS Zamość 1116 96 4 
     39 Matejko Maciej 97 ŁTS Zamek Suski Sucha Beskidzka 1115 120 4 
     40 Tikwi ński Patryk 96 ULKS Zryw Dobrcz  1082 116 4 
     41 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 1131 120 3 
     42 Kubala Szymon 97 UKS Dziesiątka Jaworze 1059 103 3 
     43 Zwardo ń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 997 106 3 
     44 Klata Kacper 97 LKS Mazowsze Teresin 1123 97 2 
     45 Biskup Damian 96 UKS Sokół Brzoza 1105 88 2 
     46 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 1080 98 2 
     47 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 1041 90 2 
     48 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice Kije 1019 80 2 
     49 Pepasiński Przemysław 96 KS Stella Kielce 992 98 2 
     50 Ryters Kajetan 96 KS Drukarz Warszawa 959 82 2 
     51 Czajkowski Michał 96 KS Drukarz Warszawa 918 92 2 
     52 Zalewski Michał 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 989 99 1 
     53 Jeznach Arkadiusz 96 KS ROKIS Radzymin 954 83 1 
     54 Tobolewski Łukasz 96 ULKS Zryw Dobrcz  1053 62 0 
     55 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 1044 62 0 
     56 Kowalczys Hubert 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 1039 23 0 
     57 Wyszkowski Mikołaj 96 UKS Puszcza Supraśl 1023 70 0 
     58 Mędrek Damian 96 ŁLKS Karima Prząsław 989 56 0 
     59 Traczewski Patryk 96 ŁKS Radom 967 51 0 
     60 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 937 64 0 
     61 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław 923 64 0 
     62 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 904 64 0 
     63 Plekaniec Dawid 97 LKS Łucznik Żywiec 577 46 0 
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1  1  Szułkowski Kacper 0  

64        Szułkowski Kacper 6  

2  
33  Domagała Tomasz 6    Domagała Tomasz 4    Szułkowski Kacper 6 

32  Matejko Maciej 4    

3  17  Komsza Kamil 6      Szułkowski Kacper 7 

48  Kowalczys Hubert     Komsza Kamil 6    Komsza Kamil  2     

4  49  Czyż Tomasz 6    Czyż Tomasz 2    

16  Kencki Marek 4    

           1/16        1/8        1/4   

5  9  Pawłowski Robert 6      

56  Traczewski Patryk 0   Pawłowski Robert 6      

6  41  Jadłosz Sławomir 2    Gorczyca Sławomir     0   Pawłowski Robert 2     

24  Gorczyca Sławomir 6      Patryas Dominik 1   

7  25  Ubogi Bartosz 6      

40  Tikwiński Patryk 4    Ubogi Bartosz 2    Patryas Dominik 6     

8  
57  Ryters Kajetan 2    Patryas Dominik 6    

8  Patryas Dominik 6    Szułkowski Kacper 6  

           1/16        1/8               1/2       

9  
5  Wojciechowski Wiktor 6      Kotlarz Kajetan 2    

60  Sęk Karol     Wojciechowski Wiktor 6          

10  37  Bryś Wojciech 6    Bryś Wojciech     0   Wojciechowski Wiktor 3     

28  Nycz Mateusz 4        

11  21  Lewczuk Piotr 4      Kotlarz Kajetan 6     

44  Szkuta Kamil 6    Szkuta Kamil 4    Kotlarz Kajetan 7         

12  53  Pepasiński Przemysław 2    Kotlarz Kajetan 6        

12  Kotlarz Kajetan 6        

           1/16        1/8        1/4       

13  13  Podolak Jakub 7      

52  Zwardoń Przemysław 3    Podolak Jakub 4      

14  45  Tobolewski Łukasz       0   Korbecki Paweł 6    Korbecki Paweł 6     

20  Korbecki Paweł 6      Korbecki Paweł 5   

15  29  Klata Kacper 2      

36  Dudek Jakub 6    Dudek Jakub 4    Głuszek Przemysław 5   

16  
61  Czajkowski Michał 2    Głuszek Przemysław 6  Finał o miejsce 1-2   

4  Głuszek Przemysław 6    

 Złoto    Banaszak Jakub 6    

 Srebro    Szułkowski Kacper 5      
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 1/32           1/16        1/8   

 Brąz   Pietrusiński Ludwik 0  10    

 Brąz   Kotlarz Kajetan 0  9    

17  3  Bujarski Adam 6    

62  Włodarczyk Szymon 0   Bujarski Adam 6    

18  35  Biskup Damian 2    Doberski Dominik 5    Bujarski Adam 5   

30  Doberski Dominik 6      

19  19  Niedźwiedź Maciej 6      Niedźwiedź Maciej  0   

46  Ziębiński Piotr 0   Niedźwiedź Maciej 6    Niedźwiedź Maciej 6       

20  
51  Smelcerz Michał 2    Załuski Filip 5      

14  Załuski Filip 6      

           1/16        1/8        1/4       

21  11  Majka Marcin 6        

54  Mędrek Damian 0   Majka Marcin 7        

22  
43  Kubala Szymon 3    Banaczek Konrad 1    Majka Marcin 1       

22  Banaczek Konrad 7      Banaszak Jakub 6     

23  27  Molenda Krystian 3        

38  Chojnacki Michał 7    Chojnacki Michał 2    Banaszak Jakub 5       

24  59  Tyrlik Mikołaj       0   Banaszak Jakub 6      

6  Banaszak Jakub 6    Banaszak Jakub 6    

           1/16        1/8               1/2       

25  7  Patryas Krystian 7      Pietrusiński Ludwik 4  

58  Jeznach Arkadiusz 1    Patryas Krystian 6        

26  39  Siwoń Jakub 5    Pliński Wojciech 4    Patryas Krystian 5   

26  Pliński Wojciech 5      

27  
23  Słowik Konrad 5      Szyszko Maciej 2   

42  Szyszko Maciej 5    Szyszko Maciej 6    Szyszko Maciej 6       

28  55  Zalewski Michał 1    Wasio Sebastian     0     

10  Wasio Sebastian 7      

           1/16            1/8        1/4   

29  15  Dębowski Artur 6    

50  Wyszkowski Mikołaj 0    Dębowski Artur 6    

30  
47  Swędrak Radosław 2    Barzyc Adrian 4    Dębowski Artur  0   

18  Barzyc Adrian 6      Pietrusiński Ludwik 6 

31  31  Korneluk Przemysław 4    

34  Czernatowicz Krzysztof 6    Czernatowicz Krzysztof 1    Pietrusiński Ludwik 6 

32  63  Plekaniec Dawid       0   Pietrusiński Ludwik 7  

2  Pietrusiński Ludwik 6  
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TURNIEJ 
KWALIFIKACYJNY 

JUNIORÓW MŁODSZYCH 
W ŁUCZNICTWIE 

 

 
 

 
   

  IORFITA      

       

  Juniorki młodsze        
 

 

poz Nazwisko imię ru.  Klub Miasto elim w/32 1/32 w/16 1/16 w/8 1/8 w/4 1/4 w/2 1/2 w/FIN FINAŁ 

1 Chrostowska Maria 96 Łuczniczy Marymont Warszawa 1291 0 0 124 7 79 6 133 6 102 6 129 6 
2 Kopaczy ńska Aleksandra 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 1225 0 0 81 6 77 6 123 6 75 6 127 4 
3 Farasiewicz Karolina 96 KS Obuwnik Prudnik 1213 0 0 92 6 103 6 96 6 95 2 0 0 
3 Biczak Kamila 97 KS AGROS Zamość 1193 0 0 96 7 123 6 75 6 67 0 0 0 

5 Galez Laura 96 OSŁ Strzelec Legnica 1183 0 0 119 6 100 6 123 4 
 6 Kamińska  Paulina 97 ULKS Sokole Oko Wadowice 1167 64 6 67 6 88 6 125 4 
 7 Maciągowska Małgorzata 97 LKS Mazowsze Teresin 1120 104 6 92 6 122 6 100 2 
 8 Dolska Stanisława 96 UKS Victoria Ścinawka 1160 116 7 107 6 90 6 64 0   
 9 Maciejewska Marta 97 KS Stella Kielce 1178 0 0 78 6 122 5 

  10 Sorys Karolina 96 KS Stella Kielce 1225 0 0 75 6 120 4 
  11 Kowszyn Olimpia 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 1206 0 0 87 6 88 2 
  12 Forgiel Anna 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 1183 0 0 72 6 92 2 
  13 Śmiałkowska Magdalena 97 KS Społem Łódź 1165 79 6 75 6 98 2 
  14 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 1063 99 6 88 6 85 2 
  16 Sławińska  Magdalena 96 UKS Piątka Zgierz 1161 68 6 92 7 48 0   
  15 Toboła Kamila 97 KS Płaszowianka Kraków 1151 70 6 90 6 65 0 
  17 Banel Monika 97 UKS Hubal Białystok 1124 77 6 113 4 

   18 Gorczyca Agnieszka 97 OSŁ Strzelec Legnica 1005 104 6 101 4 
   19 Greń Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 1056 96 6 98 3 
   20 Kwiecie ń Aleksandra 97 Łuczniczy Marymont Warszawa 1231 0 0 81 2 
   21 Szor Magdalena 96 KS Społem Łódź 1164 87 6 79 2 
   22 Makowska Agnieszka 96 KS AGROS Zamość 1158 75 6 81 2 
   23 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 1027 66 6 84 2 
   24 Marcinkiewicz Alicja 96 UKS Sport Tramp Jarosław 1086 99 6 89 1 
   25 Leszczyńska  Magdalena 97 LKS Łucznik Żołędowo 924 101 6 87 1 
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26 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 1107 106 7 63 0 
   27 Hejne  Natalia 96 UKS Sokół Brzoza 1104 109 7 56 0 
   28 Glass Katarzyna 97 KS Płaszowianka Kraków 1075 103 7 59 0 
   29 Łastówka Klaudia 96 KS AGROS Zamość 1064 101 6 32 0     
   30 Wodyk Milena 97 KS AGROS Zamość 1018 94 6 56 0 
   31 Kuśnierz Dagmara 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 1006 87 6 59 0 
   32 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 977 101 6 59 0 
   33 Kisielewska Wiktoria 97 KS ROKIS Radzymin 1084 105 5  

     34 Domańska Dominika 97 KS AGROS Zamość 1124 101 4 
     35 Rybczyńska Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 1103 95 4 
     36 Wójcik Izabela 96 ULKS Włoszczowice Kije 1094 102 4 
     37 Grzymek Zuzanna 97 LKS Łucznik Żywiec 1059 102 4 
     38 Okrzesik Paulina 96 LKS Łucznik Żywiec 1048 96 4 
     39 Targosz  Edyta 97 ULKS Sokole Oko Wadowice 1041 88 4 
     40 Trojnar Angelika 96 LKS Łucznik Żywiec 926 89 4 
     41 Śleziak Natalia 97 LKS Łucznik Żywiec 1029 102 3 
     42 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 966 101 3 
     43 Augustyniak Klaudia  97 KS Boruta Zgierz 960 94 3 
     44 Brewczy ńska Iza 97 KS AGROS Zamość 871 95 3 
     45 Pyziak Kinga 97 KS AGROS Zamość 1089 81 2 
     46 Strzebo ńska  Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 1014 89 2 
     47 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 695 70 2 
     48 Jastrz ębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 1079 47 0 
     49 Darul Dominika 97 KS AGROS Zamość 922 60 0 
     50 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 889 27 0 
     51 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 888 44 0 
     52 Brewczy ńska Agata 97 KS AGROS Zamość 778 30 0 
     53 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 661 43 0 
     54 Strzelecka Joanna 97 KŁ Chrobry Głuchołazy 428 36 0 
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1  1  Chrostowska Maria 0  

64        Chrostowska Maria 7  

2  
33  Greń Paulina 6    Greń Paulina 3    Chrostowska Maria 6 

32  Grzymek Zuzanna 4    

3  17  Toboła Kamila 6      Chrostowska Maria 6 

48  Lach Paulina       0   Toboła Kamila 6    Toboła Kamila  0     

4  49  Husar Monika 0   Makowska Agnieszka 2    

16  Makowska Agnieszka 6    

           1/16        1/8        1/4   

5  9  Galez Laura 0      

56        Galez Laura 6      

6  41  Gorczyca Agnieszka 6    Gorczyca Agnieszka 4    Galez Laura 6     

24  Wójcik Izabela 4      Galez Laura 4   

7  25  Pyziak Kinga 2      

40  Kuśnierz Dagmara 6    Kuśnierz Dagmara     0   Forgiel Anna 2     

8  
57        Forgiel Anna 6    

8  Forgiel Anna 0    Chrostowska Maria 6  

           1/16        1/8               1/2       

9  
5  Farasiewicz Karolina 0      Farasiewicz Karolina 2    

60        Farasiewicz Karolina 6          

10  37  Długoszek Marta 6    Długoszek Marta 2    Farasiewicz Karolina 6     

28  Jastrzębska Kinga         

11  21  Mrozowicz Olga 7      Farasiewicz Karolina 6     

44  Augustyniak Klaudia  3    Mrozowicz Olga     0   Śmiałkowska Magdalena 2         

12  53  Zioła Monika     Śmiałkowska Magdalena 6        

12  Śmiałkowska Magdalena 6        

           1/16        1/8        1/4       

13  13  Szor Magdalena 6      

52  Waryas Patrycja 2    Szor Magdalena 2      

14  
45  Trojnar Angelika 4    Maciągowska Małgorzata 6    Maciągowska Małgorzata 6     

20  
Maciągowska 
Małgorzata 6      

Maciągowska 
Małgorzata 2   

15  29  Glass Katarzyna 7      

36  Śleziak Natalia 3    Glass Katarzyna     0   Sorys Karolina 4   

16  
61        Sorys Karolina 6  Finał o miejsce 1-2   

4  Sorys Karolina 0    

 Złoto    Chrostowska Maria 6    

 Srebro    
Kopaczyńska 
Aleksandra 4      

 1/32           1/16        1/8   
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 Brąz   Farasiewicz Karolina 0  9    

 Brąz   Biczak Kamila 0  10    

17  3  
Kopaczyńska 
Aleksandra 0    

62        Kopaczyńska Aleksandra 6    

18  
35  Targosz  Edyta 4    Łastówka Klaudia     0   Kopaczyńska Aleksandra 6   

30  Łastówka Klaudia 6      

19  
19  Domańska Dominika 4      

Kopaczyńska 
Aleksandra 6   

46  
Leszczyńska  
Magdalena 6    Leszczyńska  Magdalena 1    Sławińska  Magdalena         

20  51  Brewczyńska Agata     Sławińska  Magdalena 7      

14  Sławińska  Magdalena 6      

           1/16        1/8        1/4       

21  11  Kamińska  Paulina 6        

54  Strzelecka Joanna  0   Kamińska  Paulina 6        

22  43  Mendoń Martyna 3    Hejne  Natalia     Kamińska  Paulina 6       

22  Hejne  Natalia 7      Kamińska  Paulina 4     

23  
27  Kisielewska Wiktoria 5        

38  Wodyk Milena 6    Wodyk Milena     0   Kowszyn Olimpia 2       

24  
59        Kowszyn Olimpia 6      

6  Kowszyn Olimpia 0    
Kopaczyńska 
Aleksandra 6    

           1/16        1/8               1/2       

25  7  Biczak Kamila 0      Biczak Kamila     0 

58        Biczak Kamila 7        

26  39  Strzebońska  Izabela 2    Marcinkiewicz Alicja 1    Biczak Kamila 6   

26  Marcinkiewicz Alicja 6      

27  23  Rybczyńska Małgorzata 4      Biczak Kamila 6   

42  Rybczyńska Anna 6    Rybczyńska Anna     0   Maciejewska Marta 5       

28  55        Maciejewska Marta 6      

10  Maciejewska Marta 0      

           1/16            1/8        1/4   

29  15  Dolska Stanisława 7    

50  Brewczyńska Iza 3    Dolska Stanisława 6    

30  47  Darul Dominika       0   Banel Monika 4    Dolska Stanisława 6   

18  Banel Monika 6      Dolska Stanisława   

31  31  Dziergas Aleksandra 6    

34  Okrzesik Paulina 4    Dziergas Aleksandra 6    Dziergas Aleksandra 2 

32  
63        Kwiecień Aleksandra 2  

2  Kwiecień Aleksandra 0  
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 Nagrody, medale, dyplomy:         
           
 

 Wg regulaminu 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
           
 Inne:          
 Kontuzje: Strzelecka Joanna        
 Protesty: nie było        
           
           
           
           
 Uwagi Sędziego Głównego:          
           
 

Brak 
 

  
  
           
           
           
           
 Przewodnicz ący Komisji     Sędzia Główny    
 Klasyfikacyjnej         
           
           
 Barwiński Andrzej     Mozer Leszek     
           

 


